
UCHWAŁA NR XVI/133/11 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2011 ROKU 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Popowo Północ. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  

z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa Popowo Północ, Rada Miejska  

w Nasielsku uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1. 

 

W związku z rezygnacją Pani Katarzyny Charzyńskiej z funkcji Sołtysa 

Sołectwa Popowo Północ, zarządza się wybory Sołtysa Sołectwa Popowo 

Północ. Wybory należy przeprowadzić w terminie nie późniejszym niż  

do 28 marca 2012r. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

 

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 

 


